



## Pachet consumabile medicale

I.D.: 69304523

---

Data publicarii	17.05.22	Coduri CPV	33140000-3
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 3.413,60 RON - 3.413,60 RON

---

Descriere: Nr. crt. Denumire produs U.M. Cantitate Pret fara TVA Valoare lei fara TVA 1 Ace 26 G 0,45 buc 1000 0,12 120 2 Teste glicemie One Touch x 50 ct 8 62 496 3 Manusi examinare nitril S ct x 100 ct 20 30 600 4 Varfuri galbene buc 6000 0,06 360 5 Botosei unica folosinta set x 100 set 15 12,2 183 6 Servetele Incidin pac 4 55 220 7 Skinsan Scrub 500 ml flac 4 37,5 150 8 Skinman Soft Protect 500 ml flac 4 35 140 9 Fasa 10/10 buc 100 1,75 175 10 Alcool Sanitar flac 12 5,3 63,6 11 Vata 200 G buc 20 3,6 72 12 Role cearceaf 60 x 80 buc 6 29 174 13 Tub Eppendorf buc 4000 0,13 520 14 Masti chirurgicale cu elastic buc 500 0,28 140  
TOTAL LEI FARA TVA 3413,6 TVA 19% 648,584 TOTAL LEI CU TVA 4062,184

---